دومین دور این جشنواره جنبه رقابتی دارد و به فیلم های برتر تندیس و جایزه نقدی اهدا خواهد شد. فیلم های این جشنواره توسط هیأت داورانی متشکل از سینماگران و منتقدان ملی و بین المللی مورد ارزیابی قرار خواهد گرفت.

جشنواره بین المللی فیلم زنان - هرات در حمل (فروردین) 1392 خورشیدی برابر با مارچ 2013 از سوی بنیاد آرمان شهر و خانه فیلم رویا تأسیس شد.

اولین دور این جشنواره که در ارگ شهر باستانی هرات برگزار شد پذیرای بیش از صد فیلم از 20 کشور دنیا بود. و با حضور تعدادی از فیلم سازان مطرح داخلی و خارجی توجه حدود صد رسانه را در سراسر دنیا به خود جلب کرد و بیش از دو هزار نفر فیلم های منتخب جشنواره را تماشا کردند.

این جشنواره بر علاوه حمایت چهره های مستقل فرهنگی، نهادهای رسمی مانند وزارت اطلاعات و فرهنگ، کمیسیون مستقل حقوق بشر افغانستان، شورای ولایتی و مقام ولایت هرات را نیز با خود داشت.

### لطفا در فرستادن آثار به نکات زیر توجه کنید:

- 1- مهلت نهایی ارسال آثار به دبیر خانه جشنواره 25 جدی 1392 برابر با 16 جنوری 2014 است.
- 2- فیلم هایی در قالب های بلند داستانی، مستند، کوتاه و انیمیشن مجال رقابت در این جشنواره را دارند.
- 3- فیلم هایی که به دبیر خانه جشنواره ارسال می شود یا باید توسط کارگردان های زن ساخته شده باشد و یا این که فیلم به مسأله زنان پرداخته باشد.